
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům více než 9+2 Cena na
vyžádání

1 600 m², pozemek 2 000 m² Meyersdal Eco Estate,
Jihoafrická republika
   

Dispozice
více než 9+2

Plocha
1600 m²

Zastavěná plocha 1600 m²

Užitná plocha 1600 m²

PENB G

Tato výjimečná nemovitost se nachází v prestižní lokalitě, obklopené nedotčenou
přírodou zeleného pásu, a nabízí úchvatné panoramatické výhledy.

Elegantní architektura a dokonalá harmonie prostoru:

Rezidence je navržena s důrazem na nejvyšší standardy kvality a jedinečný
architektonický design, který zajišťuje plynulost a propojení jednotlivých částí
interiéru. Hlavní vstup zaujme velkolepou výškou stropu a střešním oknem, které
propouští přirozené denní světlo a vytváří příjemnou atmosféru v celém domě.

Luxusní interiér a prvotřídní vybavení:

Otevřená obytná zóna zahrnuje rodinný/TV pokoj, reprezentativní obývací prostor
s elegantním krbem, vestavěný bar a jídelnu s praktickým servírovacím pultem.
Tyto místnosti plynule navazují na prostornou krytou terasu s vířivkou, odkud se
otevírá pohled na fascinující nekonečný bazén s křišťálově modrou vodou. K
dispozici je rovněž samostatná zábavní místnost, kterou lze snadno přeměnit na

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na
vyžádání

1 600 m², pozemek 2 000 m² Meyersdal Eco Estate,
Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

plně vybavenou soukromou posilovnu.

Kuchyně snů pro náročné gurmány:

Kuchyně je precizně navržena a vybavena špičkovými spotřebiči, přičemž
součástí je i samostatná spižírna, která splní veškeré požadavky na skladování.

Exkluzivní soukromé kino:

Dům nabízí privátní kinosál s pohodlným uspořádáním a kapacitou až 12 osob,
což je ideální pro nezapomenutelné filmové večery v kruhu rodiny a přátel.

Prostorné ložnice s panoramatickými výhledy:

V přízemí se nachází komfortní hostinský pokoj s vlastní koupelnou, zatímco
horní patro je zasvěceno klidu a relaxaci. Exkluzivní "pyžamový salónek"
poskytuje téměř 360° výhled na přírodní rezervaci Eco Estate, kde se volně
pohybují divoká zvířata. Čtyři prostorné ložnice disponují vstupem na soukromé
balkony, přičemž dvě z nich mají vlastní koupelnu. Každý den si zde můžete
vychutnávat nádherné západy slunce.

Tento exkluzivní domov je vybaven nejmodernějšími technologiemi pro
maximální komfort a bezpečnost:

✔ Plně automatizovaný systém řízení domácnosti

✔ Prémiová osvětlovací řešení včetně luxusních lustrů

✔ Vodní prvky u hlavního vstupu

✔ Inteligentní bezpečnostní systém s ovládáním přes mobilní telefon

✔ Centrální vysavač a podlahové vytápění

Komfortní zázemí a dokonalá praktičnost:

Dům nabízí samostatné ubytování pro personál, tři automatizované garáže a dostatek parkovacích míst pro návštěvníky. Součástí je i
průjezdní cesta, která umožňuje pohodlné vykládání nákupů přímo u hlavního vchodu.

Najdeme pro vás tu pravou nemovitost:

Pokud tato nemovitost nesplňuje vaše očekávání, neváhejte nás kontaktovat. Máme k dispozici širokou nabídku exkluzivních
zahraničních rezidencí a rádi vám pomůžeme najít váš vysněný domov.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na
vyžádání

1 600 m², pozemek 2 000 m² Meyersdal Eco Estate,
Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na
vyžádání

1 600 m², pozemek 2 000 m² Meyersdal Eco Estate,
Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na
vyžádání

1 600 m², pozemek 2 000 m² Meyersdal Eco Estate,
Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

